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BOŻE NARODZENIE 
 

  „Bóg przynosi nam czułość na 

ziemię. Dzisiaj! W ten cudowny spo-

sób, poprzez który chciał przyjść na 

świat. To sprawia, że odradza się w 

nas czułość ludzka, która jest bliska 

tej Boskiej. 

 A dziś tak bardzo potrzebujemy 

czułości, bardzo potrzebujemy ludz-

kiej bliskości, wobec tylu utrapień. 

Jezus w żłóbku wskazuje nam drogę 

czułości, aby być blisko, aby być 

ludzkimi! Podążajmy tą drogą.  

(Papież Franciszek) 

 

Niech miłość Nowonarodzonego Pana przenika naszą codzienność. 

Niech Wasze życie będzie świadectwem pociągającym innych ludzi do 

przyjaźni z Jezusem Chrystusem! 

Z darem modlitwy i Bożego błogosławieństwa: 

 

Ks. Proboszcz Ryszard Kinder    o. Paweł Gogola 

Ks. Joachim Kobienia     ze wspólnotą franciszkańską 

Ks. Przemysław Kaziszyn 

Ks. Mateusz Mandalka 

Dk. Dominik Strychacz  



Kościół Parafialny w Głogówku i filialny w Rzepcu 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Uczestniczymy jeszcze dziś w liturgii IV 
Niedzieli Adwentu, a wieczorem wej-
dziemy w przeżywanie wigilii Bożego Na-
rodzenia.  Spowiadamy dziś do godz. 1600. 
Bóg zapłać za przygotowanie w kościele 
betlejki i wszystkich dekoracji. 

 Tradycyjna Pasterka w kościele parafial-
nym o północy. Wcześniej o godz. 2100 w 
języku niemieckim i w Rzepcu o godz. 2230.    

 Jutro msze i nabożeństwa zgodnie z nie-
dzielnym programem. W drugie Święto, 
dzień św. Szczepana msze będą sprawo-
wane jak w niedziele z wyjątkiem nabo-
żeństw popołudniowych.  

 Od środy rozpoczynamy kolędę. Odwie-
dzimy w ciągu najbliższych trzech tygodni 
wiernych w południowej części parafii. 
Drugą część zapraszamy na specjalne na-
bożeństwa do kościoła w niedziele 7 i 14 
stycznia.  Za rok będzie odwrotnie. Pro-
gram był zamieszczony w poprzedniej ga-
zetce i jest na stronie internetowej parafii. 
Przez cały ten okres zapraszamy na ranne 
Eucharystie o godz. 630 sprawowane w in-
tencji odwiedzanych rodzin naszej parafii. 
Podczas wizyty nie zbieramy pieniędzy. 
Ofiarę kolędową można złożyć w kościele 
14 stycznia. Można natomiast wesprzeć 
ofiarą lub słodyczami naszych wspania-
łych  ministrantów i ministrantki.  

 W okresie kolędowym nie będzie mszy 
szkolnych oraz nie będzie czynna kancela-
ria w godzinach popołudniowych. W spra-
wach pilnych można się kontaktować z ka-
płanem po wieczornych nabożeństwach. 

 W święto św. Jana Ewangelisty zapra-
szamy wieczorem na Eucharystię i spotka-
nie byłych ministrantów oraz szafarzy. W 
tym dniu święcimy wino. 

 W święto Niewinnych Młodzianków z 
Betlejem zapraszamy dzieci i młodzież na 
Mszę św. z błogosławieństwem na filii o 
godz. 900 oraz w parafii o godz. 1000. 

 Msza św. i nabożeństwo na zakończenie 
Starego Roku w Rzepach o godz. 900 oraz 
w Głogówku o godz. 1500.  

 Msze w Nowy Rok będziemy sprawo-
wać jak w niedziele z wyjątkiem Godzinek 
i Eucharystii o godz. 700. 

 Dziękujemy za każde dobro, którego do-
świadczyliśmy w kończącym się roku. 

 W tym tygodniu przypada pierwszy 
czwartek i piątek miesiąca. Odwiedziny 
chorych z racji kolędy będą w lutym. 

 Zapraszamy do odwiedzenia żywej 
szopki na farskim podwórzu i wspólnego 
kolędowania w piątek, w wigilię Trzech 
Króli, o godz. 1800. Pośród atrakcji bę-
dzie m.in.  kolędowanie, ciepłe napoje i 
przekąski.  

 Uroczystość Objawienia Pańskiego bę-
dziemy obchodzić w sobotę. Msze św. 
będą sprawowane wg niedzielnego po-
rządku, gdyż jest to jedno z najważniej-
szych świąt katolickich. Do wieczora i 
następnego dnia będzie też otwarta żywa 
szopka. Kolekta z tego święta przezna-
czona jest na potrzeby misji. Święcimy w 
tym dniu wodę, kadzidło, mirrę i kredę do 
oznaczenia drzwi.  

 6 stycznia zwyczajowo do naszych do-
mów wybierają się kolędnicy misyjni. 
Otwórzmy przed nimi swoje mieszkania 
i serca. Dzieci podzielą się Dobrą No-
winą i prozą życia krajów misyjnych. Na-
szą wdzięcznością będą złożone ofiary 
dla misji, a dla dzieci słodycze i owoce. 
Uroczyste rozesłanie kolędników misyj-
nych o godz. 1400.  

 Bóg zapłać za składane ofiary, dar mo-
dlitwy i wszelką życzliwość. 

ŚWIĘTO ŚWIĘTEJ RODZINY  
NIEDZIELA – 31.12.2023 
 
 

IV NIEDZIELA ADWENTU 
BOŻE NARODZENIE – 24.12.2023 
 
 
 
PALMOWA – 9.04.2017 



Kościół Parafialny w Głogówku i filialny w Rzepcu

 

 

830     Für †† Cecylia und Teodor Hanisz  
905 Rzepce Przez wst. św. Jakuba i MBNP z 

podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 
błog. Boże i zdr. w rodz. Fabiana Patron  

900 ZOL parter Za †† męża Alberta Lazar, sy-
nów Józefa i Piotra, Agnieszkę i Michała 
Białek, trzech synów i dwie córki 

1000 1. Za † męża i ojca Damiana Burek w dniu ur. 

  2. Za †† Cecylię Matysek i syna Tomasza 
1130 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 
Sobek i Dressler 

1500 Nieszpory kolędowe 
1600  Za †† rodziców Annę i Maksymiliana 

Hoppe w rocznicę śmierci 

Święto św. Szczepana, pierwszego męczennika  

700 Za †† Henryka Wróbel w 3. rocz. śm., żonę 
Barbarę, Adelę i Franciszka Zmarzły, 
wnuka Patryka oraz †† z pokrewieństwa  

830 
1. Für † Leo-Karl Konczalla, Eltern und †† 
aus der Familie Konczalla, Barysz, Nowotny 

  2. Für †† Hubert und Agnes Scholz, 3 
Sӧhne, 2 Tӧchter, Schwester Maria 
Octavia und †† aus der Familie 

905 Rzepce W intencji mężczyzn 

1000 1. Za † Jana Kubas i †† rodziców z obu stron 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdr. dla Alicji z ok. 8. ur. 

1130 1. Za † o. Zenona Kijaczko  
  2. Za †† siostrę Annę Marię Szczęsny, męża 

Arnolda i brata Henryka, †† rodziców 

Święto św. Jana, Apostoła i Ewangelisty  
630 1. W intencji Parafian: ul. Wielkie Oracze, 

Młyńska, Łąkowa, Podgórna, Ogrodowa, 
Klasztorna, Reja i Sienkiewicza 

 2. Za †† Marię Gnilka w rocz. śmierci, 
męża i rodzeństwo 

 3. Za † Papieża Benedykta XVI 
1830 W intencji byłych ministrantów i nad-

zwyczajnych Szafarzy Komunii Świętej 
Spotkanie w Chacie Kmicica  

Święto świętych Młodzianków, męczenników 

630 W intencji Parafian: ul. Chopina 
900 Rzepce W intencji dzieci ku czci Niewin-

nych Młodzianków z Betlejem 
1000 W intencji dzieci ku czci Niewinnych 

Młodzianków z Betlejem  

1830  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla ks. dia-
kona Dominika z okazji urodzin 

Piąty dzień w oktawie Narodzenia Pańskiego  

630 W intencji Parafian: ul. Piastowska i  Skargi 
1630 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Brygidy i 
Henryka Imiołek z okazji 50. rocz. ślubu 

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdrowie dla Reginy i Zbi-
gniewa Węglarczyk z ok. 40. rocz. ślubu 

1830 Za † Edytę Hajduk z okazji rocz. urodzin 
i †† z rodziny 

Szósty dzień w oktawie Narodzenia Pańskiego  

630 
1. W intencji Parafian: ul. Głogowiec, Ci-
bisa, Głubczycka i Spółdzielcza 

 2. Za †† Andrzeja Linder, rodziców 
Annę i Ernesta oraz siostrę Marię 

1630 Za †† mamę Stanisławę Banok w rocz-
nicę śmierci oraz jej męża 

1800 Rzepce Za wszystkich †† w tym roku pa-
rafian z Rzepiec i Nowego Dworu 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za † Annę Sałek (od rodziny Wojtyra) 
830 Für †† Maria Suffner, Jan Janecko zum 

Geburstag und †† aus der Familie Kroll 
905 Rzepce W intencji Parafian z Rzepca i 

Nowego Dworu z podz. za każde dobro 
kończącego się roku 2023    nabożeństwo 

1000 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Janiny z 
okazji 75. urodzin  

1130 Za †† rodziców Apolonię i Leona oraz 
†† rodzeństwo: Zofię, Zygmunta, Kazi-
mierza, Władysława i Stanisława  

1500 Nabożeństwo i msza na zakończenie roku 

1. W intencji Parafian na zakończenie roku 
  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla rodziny 
Mamij i Wróbel 

  3. Za † Lidię Styra-Janik z okazji rocz-
nicy urodzin oraz za † Erharda Styra 

  4. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla rodzin 
Koćwin i Miczka 

PONIEDZIAŁEK – 25.12.2023  
UROCZYSTOŚĆ NARODZENIA PAŃSKIEGO 

ŚRODA – 27.12.2023 

WTOREK – 26.12.2023 

PIĄTEK – 29.12.2023 

SOBOTA – 30.12.2023 

CZWARTEK – 28.12.2023 

NIEDZIELA –  31.12.2023 – ŚWIĘTO ŚWIĘ-
TEJ RODZINY JEZUSA, MARYI I JÓZEFA 
 
 
 



Kościół Parafialny w Głogówku i filialny w Rzepcu 
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW  

 

830 
1. Für † Eheman Herbert Cibis 
2. Für †† Groβeltern Marta und Wilhelm 
Semma und †† aus der Familie 

905 Rzepce O Boże błog. w nowym roku dla 
parafian z Rzepca i Nowego Dworu  

1000 1. Za † Władysławę Nowak w 2. r. śm. 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie w Nowym 
Roku dla rodzin Koćwin i Miczka 

1130 Za † męża Józefa Nowak 
1600  Za †† Marię Suffner w rocznicę śmierci 

i syna Gintra Suffner 

Wspom. św. Bazylego W. i Grzegorza z Nazjanzu,  

630 
1. W intencji Parafian: ul. Dąbrowskiego i 
Staszica 

 2. Za †† Józefa Matyska, Wernera Ci-

choń, Franciszka Grzymek, Waldemara 

Golec i s. Kamilę 

1830 Za †† Elżbietę Burczyk w rocz. śmierci, 
męża Stanisława i syna Dietra  

630 1. W intencji Parafian: ul. Niepodległości, 
Kolejowa i Sobieskiego 

 2. Za † doktora Mariana Duda (od wdzięcz-

nego pacjenta) 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
Za †† rodziców Monikę i Rudolfa 
Kluge, Annę i Rajmunda Dembczak 
oraz †† z rodziny 

630 
1. W intencji Parafian: ul. Rynek 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie oraz dary 
Ducha Świętego dla Marianny z ok. ur. 

1830  W int. powołań, powołanych i LSO 
Godzina święta w intencji powołań 

630 Za †† Mariannę i Władysława Kwiczak 
oraz pokrewieństwo z obu stron 

1630 Rzepce W intencji czcicieli NSPJ 
1630 

1. Za † mamę Łucję 
  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla córki 
Karoliny z okazji urodzin     kolędowanie 

700 Za † Wiesława Sowa w rocz. śmierci 
oraz †† z rodzin Sowa i Mamij 

830 
1. Für † Alfred Cienskowski zum Ge-
burtstag, Ehefrau Agnes und Agnieszka, 
Herbert Cibis und † aus den Familien 

  2. Für † Josef Miczka und †† aus der Familie 
900 ZOL I piętro W intencji parafian 

905 Rzepce Za †† rodziców Elżbietę i Kon-
rada Filipczyk, Klarę i Huberta Pogoda, 
ciotkę Agnieszkę, †† z pokrewieństwa, 
dusze w c.c. i ks. Franciszka Zoska 

1000 Za † Józefa Pastuszka w dniu urodzin, 
†† rodziców i rodzeństwo 

1130 1. Za †† rodziców Stanisława i Kata-
rzynę, brata i 3 siostry 

  2. Za †† Waldemara Kozubek w 4. rocz. 
śmierci, rodziców i pokrewieństwo z 
obu stron 

1400 Rozesłanie kolędników misyjnych 
1600  Za † Jana Nowotny w 90. rocznicę uro-

dzin i †† z rodziny 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za † Patryka Wróbel w 12. rocz. śmierci 
830 

1. Für † aus der Familie Morawietz, Ba-
rysz und Markiefka 

  2. Für †† Henryk und Barbara Larisch und 
†† aus der Familie Larisch und Cichon 

905 Rzepce Za †† Gerarda Stanik, rodziców 
Paulinę i Augustyna Szatka 

1000 1. Za †† rodziców Władysławę i Tadeu-
sza Poźniak 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdr. dla rodziny Iw-
aszkiewicz oraz dary Ducha Świętego 
dla córek 

1130 1. Za †† Pawła, Anastazję i Krystynę Ko-
pacz, Józefa Donath, †† z rodziny i d.c.c.  

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla żony 
Marii z okazji urodzin 

1400 Rzepce Kolęda w kościele filialnym dla Pa-
rafian z Rzepiec i Nowego Dworu  

1500 Kolęda w kościele filialnym dla Parafian z 
obrębu Winiar i Nowych Kotkowic 

1600  Za †† ojca Helmuta Knicz oraz dziad-

ków Franciszkę i Mateusza Graba 

PONIEDZIAŁEK – 1.01.2024 – UROCZY-
STOŚĆ ŚWIĘTEJ BOŻEJ RODZICIELKI  
 

ŚRODA – 3.01.2024 

WTOREK – 2.01.2024 

I PIĄTEK MIESIĄCA – 5.01.2024 

SOBOTA – 6.01.2024 – UROCZYSTOŚĆ 
OBJAWIENIA PAŃSKIEGO - TRZECH KRÓLI 

I CZWARTEK MIESIĄCA – 4.01.2024 

NIEDZIELA –  7.01.2024  
ŚWIĘTO CHRZTU PAŃSKIEGO 
 
 
 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 
IV NIEDZIELA ADWENTU – 24 GRUDNIA 2023 R. 

1. Dziś z racji Wigilii, nie będzie Mszy o godz. 17.00., natomiast serdecznie zapraszamy na Pasterkę, którą w 
naszym franciszkańskim kościele sprawujemy o godz. 22.00.  

2. Zachęcamy do chrześcijańskiego przeżywania wieczoru wigilijnego i świąt Narodzenia Pańskiego, 
pielęgnowania pięknych wigilijnych tradycji; wspólnej modlitwy, odczytania fragmentu Ewangelii o narodzeniu 
Pańskim, przełamania się opłatkiem przy składaniu życzeń, a także wspólnego śpiewu kolęd. Niech Pan Jezus 
rodzi się nie tylko w liturgicznych obchodach, ale również w naszych rodzinach i w naszych relacjach. 

3. Jutro przypada Uroczystość Narodzenia Pańskiego. Msze św. wg porządku niedzielnego i tak samo we wtorek, 
w drugi dzień świąt, gdy przeżywamy święto św. Szczepana.  

4. Przez najbliższy tydzień (do 1 stycznia) przeżywamy czas Oktawy Bożego Narodzenia.  
5. Jako franciszkanie, świętujemy w tym roku jubileusz 800-lecia ukazania przez św. Franciszka tajemnicy Bożego 

Narodzenia w postaci Żywej Szopki. Z tej okazji Stolica Apostolska udzieliła odpustu zupełnego wszystkim, 
którzy od 8 grudnia do 2 lutego 2024 r. odwiedzą franciszkański kościół i pomodlą się przed żłóbkiem kryjącym 
w sobie tajemnicę Bożego Narodzenia. Osoby chore i w podeszłym wieku, które nie są w stanie nawiedzić 
kościoła franciszkańskiego, mogą zyskać odpust przez pragnienie uzyskania go, ofiarowując swoje cierpienie 
Panu. Serdecznie zachęcamy do korzystania z tej łaski w naszej franciszkańskiej świątyni. Żłóbek z 
Dzieciątkiem Jezus znajduje się przed Ołtarzem głównym, a także w Domku Loretańskim. 

6. W środę, 27 grudnia, obchodzimy święto św. Jana, Apostoła i Ewangelisty. Zgodnie z tradycją, rano i 
wieczorem, na zakończenie Mszy św. będzie błogosławieństwo wina ku czci św. Jana.  

7. W czwartek, obchodzimy święto Świętych Młodzianków, męczenników. 
8. W przyszłą niedzielę,  święto Świętej Rodziny Jezusa Maryi i Józefa i ostatni dzień roku 2023. Po Mszy św. o 

godz. 17.00 nabożeństwo przebłagalno – dziękczynne na zakończenie starego roku. 
9. W Noc Sylwestrową, o godz. 24.00, będzie sprawowana Msza św. na powitanie Nowego Roku, w której 

będziemy prosić o błogosławieństwo Boże i opiekę MBL na cały rozpoczynający się rok dla wszystkich 
mieszkańców Głogówka, a także dla naszych dobroczyńców i sympatyków.  

10. Wyrażamy głęboką wdzięczność wszystkim naszym dobroczyńcom, którzy wspierają nas na różne sposoby, 
zarówno duchowo jak i materialnie, a także przez wykonywaną pracę. Serdeczne podziękowania dla tych, 
którzy ostatnio poświęcili wiele czasu przy budowie szopki i świątecznej dekoracji kościoła. Bóg zapłać 
ofiarodawcom choinek i różnych darów na stół klasztorny. Pamiętamy o Was w naszych modlitwach. Niech 
dobry Bóg wynagradza Wam okazaną pomoc. 

NIEDZIELA ŚWIĘTEJ RODZINY – 31 GRUDNIA 2023 R. 
11. Jutro, 1 stycznia Uroczystość NMP Świętej Bożej Rodzicielki, msze święte w porządku niedzielnym. 
12. 4 stycznia, pierwszy czwartek miesiąca. Wieczorem Msza św. w intencji powołań kapłańskich i zakonnych, a 

następnie adoracja Pana Jezusa przy śpiewie kolęd. 
13. W sobotę, 6 stycznia Uroczystość Objawienia Pańskiego, msze św. tak jak w niedzielę. Na każdej Mszy św. 

poświęcenie kadzidła i kredy do oznaczenia drzwi naszych domów i mieszkań. Po Mszy św. wieczornej 
zapraszamy wszystkich na czuwanie Młodzi dla Jezusa, które tym razem będziemy przeżywać ze św. 
Franciszkiem, adorując Pana Jezusa w tajemnicy Jego narodzenia i uwielbiać Go śpiewem kolęd. 

14. W przyszłą niedzielę, święto Chrztu Pańskiego, kończące liturgiczny okres Bożego Narodzenia. Jednak w naszej 
tradycji, możemy śpiewać kolędy i zachować wystrój bożonarodzeniowy kościoła do święta Ofiarowania 
Pańskiego (2 lutego), do wtedy też, możemy zyskać odpust zupełny z racji 800lecia Żywej Szopki św. Franciszka. 

15. Również w przyszłą niedzielę, po Mszy św. wieczornej (ok. godz.18.00), zapraszamy wszystkie wspólnoty i 
grupy duszpasterskie na wspólny opłatek i kolędowanie w klasztorze św. Franciszka z Asyżu. Msza św. o 
godz.17.00 będzie sprawowana w int. Rycerstwa Niepokalanej. 



Intencje mszalne 25 - 31 grudnia 2023 
 

 
 
 
Poniedziałek 

25 XII 

8.00 O Boże błog., zdrowie i opiekę MBL w rodzinie 
9.30 1) Za † ojca Stanisława Lewandowskiego, dziadka Bronisława Szulc w rocz. 

śmierci oraz dusze w czyśćcu cierpiące 
2) O łaskę nieba dla Leokadii Kucharczyk, rodziców i brata Henryka oraz 
Heleny Setlak 

12.00 1) Za † tatę Romana w rocz. śmierci 
2) Za † Macieja Płowucha (greg. 25/30) 

17.00 Za † Annę Siedlaczek (greg. 25/30) 
 

 
Wtorek 
26 XII 

8.00 1) Za † Sabinę Górską 
2) Za † Macieja Płowucha (greg. 26/30) 

9.30 Za † męża Stanisława Łoś w 21 rocz. śmierci, Paulinę i Jana Łoś, Katarzynę, 
Jana Władysława i Marię Motak, Zofię i Józefa Zacharczuk 

12.00 1) O błog. Boże, opiekę MBL i dary Ducha Świętego dla Kariny w 8 r. urodzin 
2) Za † Pawła Konrad 

17.00 Za † Annę Siedlaczek (greg. 26/30) 
 
 

Środa 
27 XII 

8.00 1) Za † Reinholda Wacław i dusze w czyśćcu cierpiące 
2) Za † Macieja Płowucha (greg. 27/30) 

12.00 Dziękczynna z prośbą o Boże bł. i opiekę MBL dla Cezarego w 1 rocz. urodzin  
17.30 1) O miłosierdzie Boże dla †† rodzeństwa Marii i Józefa, ks. Władysława, †† 

babci i dziadków 
2) Za † Annę Siedlaczek (greg. 27/30) 

 
Czwartek 

28 XII 

8.00 Za † Macieja Płowucha (greg. 28/30) 
17.30 1) Za † Marię Maciak w rocz. śmierci, † męża i †† z rodzin Patoła i Maciak 

2) Za † mamę Annę Wieteska w rocz. śmierci oraz siostrę Elżbietę i 
dziadków z obu stron 
3) Za † Annę Siedlaczek (greg. 28/30) 

 
Piątek 
29 XII 

8.00 1) O chrzest św. dla Natalii 
2) Za † Macieja Płowucha (greg. 29/30) 

17.30 1) Za † Romualdę Gawlik 
2) Za † Annę Siedlaczek (greg. 29/30) 

 
Sobota 
30 XII 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) Za † Macieja Płowucha (greg. 30/30) 

17.30 1) Za † Martę i Antoniego Migus 
2) Za † Zbigniewa Mielniczuk, Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich 
3) Za † Annę Siedlaczek (greg. 30/30) 

 
Niedziela 

31 XII 

8.00 Za † Marię Cieselak w 3 rocz. śmierci 
9.30 O Boże błog. i opiekę MBL dla Doroty i Tomasza z okazji 40 urodzin 

12.00 Za † Annę i Arnolda Szczęsnych oraz † Józefa Nowak 
17.00 Za † męża Władysława 

 



Intencje mszalne 1 - 7 stycznia 2024 
 
 
 
Poniedziałek 

1 I 

0.00 O Boże błog. i opiekę MBL dla mieszkańców Głogówka, dobroczyńców i 
sympatyków naszego Sanktuarium i Klasztoru. 

8.00 Podziękowanie za odebrane łaski z prośbą o zdrowie, błog. Boże i opiekę MBL dla 
Marii z okazji urodzin 

9.30 Podziękowanie za miniony rok, z prośbą o zdrowie, błog. Boże i opiekę MBL dla 
rodziny Psik oraz dzieci z rodzinami w nowy roku 2024 

12.00  Za † Wandę w rocz. śmierci i w dniu urodzin, †† rodziców Marię i Wiktora, brata 
Zenona, siostry Jadwigę i Bernardę i dusze w czyśćcu cierpiące 

17.00 Za † brata Jana Kisielewicz (greg. 1/30) 
 

 
Wtorek 

2 I 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za †† Ss. Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników oraz 
za dusze w czyśćcu cierpiące 

17.30 1) Za † Wandę w rocz. śmierci i w dniu urodzin, †† rodziców Marię i Wiktora, brata 
Zenona, siostry Jadwigę i Bernardę i dusze w czyśćcu cierpiące 
2) Za † brata Jana Kisielewicz (greg. 2/30) 

 
 

Środa 
3 I 

8.00 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 
Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ 
2) Za † mamę Helenę w rocz. śmierci, ojca Józefa, brata Kazimierza, siostry Jadwigę 
i Teresę, †† dziadków, †† z rodziny Kubiak i Wawrzyniak 
3) Za † brata Jana Kisielewicz (greg. 3/30) 

17.30 1) O łaskę wiary, nadziei i miłości oraz opiekę MBL dla rodziny 
2) Za † Marię i Stanisława Młot 

 
 
 

Czwartek 
4 I 

8.00 1) Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o błog. Boże, opiekę MBL, zdrowie dla 
Herberta w rocz. urodzin, o błog. Boże w rodzinie 
2) Za † brata Jana Kisielewicz (greg. 4/30) 

17.30 1) W int. powołań i o świętość życia dla wszystkich powołanych 
2) Dziękczynna za szczęśliwie przeżyty rok z prośbą o zdrowie, błog. Boże, opiekę 
MBL dla dzieci, wnuków i prawnuków w nowym roku 2024 
3) Za † Tadeusza Nieckarz w 25 r. śmierci, syna Stanisława i †† rodziców z obu str. 

 
 

Piątek 
5 I 

8.00 Za † brata Jana Kisielewicz (greg. 5/30) 
17.30 1) Z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie dla 

Kazimiery Kolbek z okazji urodzin 
2) Za † Zygmunta Wojas, brata Józefa, żonę Wandę w 24 rocz. śmierci oraz †† 
pracowników firmy OTTOKAR (od byłych pracowników OTTOKARU) 
3) Za † Józefa Jurczyk  

 
 

Sobota 
6 I 

8.00 Za † brata Jana Kisielewicz (greg. 6/30) 
9.30 Za † Gerarda Janiczek, † żonę i dwóch synów 

12.00 Podziękowanie za otrzymane łaski i dar życia męża Daniela proszą o błog. Boże, dary 
Ducha Świętego i opiekę MBL z okazji urodzin 

17.00 Podziękowanie P. Bogu za przeżyte lata z prośbą o opiekę MBL i św. Franciszka dla 
Kazimiery i jej rodziny na dalsze lata z okazji urodzin 

 
Niedziela 

7 I 
 

8.00 W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium i Klasztoru   
9.30 Za †ojca Emila Kozdraś, żonę Władysławę, synów Marka i Krzysztofa oraz krewnych 

12.00 Za † brata Jana Kisielewicz (greg. 7/30) 
17.00 1) W intencji Rycerstwa Niepokalanej 

2) Podziękowanie z prośbą o Boże błog. i opiekę MBL dla Dominiki z okazji 25 ur. 
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PARAFIALNA PIELGRZYMKA 

SZLAKIEM WĘGIERSKICH SANKTUARIÓW 

ŚWIĘTA GÓRA PANONII - BUDAPESZT - ESZTERGOM - SZENTENDRE - 

VIŠEGRAD - MÁRIABESNYŐ - GÖDÖLLŐ - MISZKOLC - EGER - TOKAJ - 

MÁRIAPÓCS – DEBRECZYN 

 

Zapraszamy na pielgrzymkę szlakiem węgierskich sanktuariów 😊 

Termin pielgrzymki: 26 sierpnia – 1 września 2024 roku. 

Cena przy minimum 45 uczestnikach: 3400 zł. + 100 euro 

Szczegółowy plan na stronie parafialnej. 

Zgłoszenia przyjmuje ks. Mateusz (telefonicznie: 509-844-296), 

osobiście w parafialnej kancelarii (każdy czwartek od 9.00 – 11.00). 

Spotkanie dla zainteresowanych osób 31.01.2024 o 19.15 na plebanii. 

 

Zapraszamy do 

wspólnej  

pielgrzymki! 

😊 
 


